
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

segunda-feira, 13 de outubro de 2014 Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9063E1C27F155D0F73E6ACD8FC0070A9



segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Edital de Publicação do Termo Aditivo N.º 01/2014 ao Contrato N.º 341/2014

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9063E1C27F155D0F73E6ACD8FC0070A9



segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX:(74)3661-1279 

 

 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO N.º 01/2014 AO CONTRATO N.º 341/2014 

 
O MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA torna público que firmou termo aditivo n.º 01/2014 ao 
contrato n.º 341/2014, decorrente do procedimento licitatório na modalidade Tomada de 
Preço n.º 002/2014, com a empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA - ME, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 09.658.698/0001-01, cujo objeto é a alteração de metafísica com acréscimo 
de valores, cujo contrato primitivo objetiva a construção da unidade escolar padrão FNDE 
com 06 (seis) salas de aula, no Povoado de Utinga, Município de Xique-Xique-Bahia, tendo 
como valor global inicial R$ R$987.415,83 (novecentos e oitenta e sete mil quatrocentos e 
quinze reais e oitenta e três centavos), tendo um acréscimo de R$103.249,33 (cento e três 
mil duzentos e quarenta e nove reais e trinta e três centavos), passando a custar o valor de 
R$1.090.664,95 (um milhão noventa mil seiscentos e sessenta e quatro reais e noventa e 
cinco centavos). A dotação orçamentária decorrente do presente termo aditivo será acrescida 
à existente no contrato principal. As demais cláusulas prevista no contrato original 
permanecem inalteradas, excetuando-se as que foram expressamente modificadas por este 
termo aditivo. O presente Edital deverá ser afixado no mural da Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Xique-Xique, 10 de outubro de 2014. 

 
ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 

Prefeito de Xique-Xique/BA 
 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9063E1C27F155D0F73E6ACD8FC0070A9


		2014-10-13T14:44:35-0300




